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 دادگاه رسیدگی به یک پرونده جدید فساد در پتروشیمی
 با محاکمه 17 متهم آغاز شد 

 سودجویی 19۰ میلیاردی از  فروش 3۰ هزار تن مواد اولیه پتروشیمی
 در بازار آزاد 

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده 
جدید فساد در حوزه پتروشیمی برگزار 
ــن جلسه  ــی ــر، اول ــه ــزارش م ــه گ ــد.ب ش
رسیدگی به اتهامات 17 متهم پرونده 
فساد در پتروشیمی به ریاست قاضی 
مسعودی مقام در شعبه ســوم دادگــاه 
ویژه رسیدگی به جرایم اخلال گران و 

مفسدان اقتصادی برگزار شد.
در ابتدای این جلسه، حسینی، نماینده 
دادستان تهران، با حضور در جایگاه 
گفت: ایــن پــرونــده 17 متهم دارد که 
اتهام آن ها اخلال در نظام تولید است. 
متهمان در مجموع ۳۰ هزار و ۵۰۰ تن 
سهمیه مواد اولیه پتروشیمی را در بازار 
آزاد به فروش رساندند و از این طریق 
تحصیل  منفعت  تومان  میلیارد   1۹۰
صادر  کیفرخواست  کردند.براساس 
شده، محسن احمدی به مشارکت در 

اخلال در نظام تولیدی از طریق خرید 
و فروش مواد اولیه پتروشیمی به میزان  
پنج هزار و 1۸۰ تن و تحصیل منفعت به 
میزان 1۳۰ میلیارد ریال متهم است. 
همچنین سعید خندانی هم به مشارکت 
در اخلال در نظام تولیدی از طریق خرید 
و فروش مواد اولیه پتروشیمی به میزان 
سه هزار و 71۸ تن و تحصیل منفعت به 

میزان 1۳۰ میلیارد ریال متهم است.
نماینده دادستان پس از قرائت اسامی 
و اتهامات دیگر متهمان پرونده با تأکید 
 بر این که عنصر قانونی جرم طبق بند ج 
مــاده یک قانون مجازات اخــلال گران 
اقتصادی در کشور است، گفت: اخلال 

در این پرونده در حد کلان است.
وی در خصوص تشریح اقدامات متهمان 
ــه مــحــصــولات  ــرض ــت: ع ــف ــوق نــیــز گ فـ
ــورس کــالای  پتروشیمی در شرکت ب

ایران انجام می شود و عرضه کنندگان 
موظف به عرضه تمامی محصولات در 
شرکت بورس کالا هستند. با توجه به 
محدودیت ها و اختصاص سهمیه برای 
دریافت مواد اولیه پتروشیمی، قیمت 
ــازار  ــواد اولــیــه بــا قیمت مــوجــود در ب م
اختلاف قابل ملاحظه ای دارد به طوری 
که این مسئله زمینه فعالیت دلالان را 
فراهم کرد. این اختلاف چندین برابری 
موجب شده سوءاستفاده کنندگان با 
ارتباط گیری با مسئولان وزارت صمت و 
ثبت تقاضا در سامانه بهین یاب و دریافت 
مواد اولیه و احتکار آن، به سود هنگفتی 
برسند. در بررسی ها مشخص شد این 
افراد به نام خود یا شرکت های مربوط 
به خود، سهمیه هایی دریافت کرده اند. 
این اقدام آن ها در افزایش قیمت اولیه 

مواد پتروشیمی موثر بوده است.

 هادی رضوی برای گذراندن
 ۲۰ سال حبس روانه زندان شد 

قــاضــی مــســعــودی مــقــام از  
ــوی  دســتــگــیــری هـــادی رض
و آخــریــن وضعیت برخی از 
پرونده های مطرح در شعبه 
ــه مفاسد  ســـوم رســیــدگــی ب
اقتصادی خبر داد.به گزارش 
ایسنا، قاضی مسعودی مقام 
پس از اتمام نخستین جلسه 
دادگاه ۲۴ متهم پتروشیمی 
در جمع خبرنگاران دربــاره 
زمان و نحوه بازداشت هادی 
ــوی از مــتــهــمــان بانک  ــ رض

سرمایه که به ۲۰ سال حبس محکوم شده است، اظهار کرد: بعد از صدور 
حکم، پرونده به دادسرای جرایم اقتصادی ارجاع و صبح دیروز جلب آقای 
 رضــوی صــادر شد و طبق اطلاعات واصله  دو شب پیش)دوشنبه شب ( 
توسط ضابطین دادگستری، اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی حدود 
ساعت ۸ و نیم یا ۹ شب به بعد دستگیر و روانه زندان شد.برخی کاربران فضای 
مجازی ادعا کرده اند که وی قصد داشته فرار کند و به همین دلیل توسط 
اطلاعات سپاه بازداشت شده است. هادی رضوی بدهکار عمده بانک سرمایه، 
داماد محمد شریعتمداری وزیر کار و تهیه کننده برخی آثار سینمایی بوده است.

ضمن برآورد کسری بودجه حداقل ۲۰ درصدی خانوارهای 
۵ دهک پایین مطرح شد: 

 درخواست »ایتان« برای تبدیل ارز 4۲۰۰ 
به یارانه نقدی 

»ایتان« با انتشار گزارشی ضمن برآورد کسری 
بودجه 6۰ درصدی و ۴۰ درصدی خانوارهای 
دو دهک پایین درآمــدی، خواستار حذف ارز 
۴۲۰۰ و اختصاص منابع آن به صورت نقدی 

به خانوارها شد.
به گــزارش خراسان، شبکه کانون های تفکر 
ایران)ایتان( با انتشار یادداشتی ضمن بررسی 
وضعیت معیشت دهک های مختلف و کسری 
بودجه خانوار با توجه به اطلاعات مربوط به 
هزینه ها و درآمــد هــای دهک ها اعــلام کرده 
است: محاسبات نشان می دهد در صورتی که 
هر دهک درآمدی قصد داشته باشد سطح رفاه 
مربوط به سال ۹6 را در سال ۹7 حفظ کند، 
چه اندازه کسری بودجه دارد؟ این محاسبات 
با فرض افزایش درآمد 1۴ درصد برای تمامی 
دهک های درآمدی و تورم گروه های مختلف 
کالایی در سال ۹7 انجام شده است. براساس 
این محاسبات، پنج دهک پایین درآمدی برای 

حفظ سبد معیشت خود در سال ۹6 حداقل ۲۰ 
درصد کسری بودجه دارند. در این میان وضع 
معیشتی دهک های یک و ۲ برای حفظ سبد 
مصرفی خود وخیم تر است به نحوی که دهک 
اول درآمدی حدود 6۰ درصد کسری بودجه 
و دهک دوم درآمدی حدود ۴۰ درصد کسری 
بودجه دارنــد.ایــن گــزارش ضمن رد نگرانی 
تورم زا بودن حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و افزایش 
یارانه نقدی، نوشته است: اکثر کالاهای مشمول 
دریافت ارز ترجیحی هم اکنون به قیمت معادل 
قیمت بازار ارز آزاد رسیده اند و عملا با حذف ارز 
ترجیحی امکان افزایش قیمت بیشتری برای 
آنان وجود ندارد.این مرکز مطالعاتی در نهایت با 
اشاره به مصوبه مجلس برای ارائه یارانه از طریق 
کالابرگ الکترونیک توصیه کرده است که منابع 
حاصل از اختلاف قیمت 1۴ میلیارد دلار ارز 
ترجیحی با قیمت نیمایی به صورت مستقیم به 

مردم پرداخت شود.


